2019 年 7 月 8 日

お客様各位

株式会社ユニソン

夏 期 休 業 日 の お 知 ら せ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、誠に勝手ではございますが、弊社では下記の期間を夏期休業日とさせていただきますので、

ご案内申し上げます。

みなさまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■日程

８ 月 ９ 日 （金） 通常営業

８ 月 １０ 日 （土）

８ 月 １８ 日 （日）

８ 月 １９ 日 （月） 通常営業

夏期休業日～

※休業日前後は混み合いますので、お早めにご発注いただきますようお願いいたします。

■お問い合わせ窓口

ご不明な点がございましたら、以下までお問い合わせ下さい。

 Ｂ Ｇ Ｓ 事 業 本 部 TEL 052-238-1125

以上